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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2020 AL 30/06/2020

REFORMA EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 1,412,200.80DERECHOS  3,010,494.38

 1,412,200.80DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS  3,010,494.38

Total de Ingresos de Gestión  1,412,200.80  3,010,494.38

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 2,553,467.12TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  5,861,172.98

 2,553,467.12SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  5,861,172.98

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 2,553,467.12  5,861,172.98

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 2.56INGRESOS FINANCIEROS  0.70

 2.56INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  0.70

Total de Otros Ingresos y Beneficios  2.56  0.70

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  3,965,670.48  8,871,668.06

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 2,601,105.73SERVICIOS PERSONALES  5,635,852.56

 2,152,098.01REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  4,257,772.62

 25,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00

 324,909.46REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  1,117,518.16

 91,098.26OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  167,061.78

 8,000.00PREVISIONES  93,500.00

 954,080.77MATERIALES Y SUMINISTROS  1,444,616.56

 0.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 46,462.44

 0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS  1,615.20

 0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  44,055.39

 503,852.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  160,965.00

 78,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  350,381.57

 89,642.33VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 0.00

 282,586.44HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  841,136.96

 184,770.76SERVICIOS GENERALES  1,711,579.79

 0.00SERVICIOS BÁSICOS  50,000.00

 150,174.76SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  1,171,781.13

 0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  4,972.46
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            SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 34,596.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 484,826.20

Total de Gastos de Funcionamiento  3,739,957.26  8,792,048.91

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 7,500.00AYUDAS SOCIALES  79,620.00

 7,500.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  79,620.00

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  7,500.00  79,620.00

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 3,823.91

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  3,823.91

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  3,823.91

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  3,747,457.26

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  218,213.22

 8,875,492.82

-3,824.76

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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